
Spojená škola, Školská 279/35, 976 97 Nemecká 

 

 

ZÁPISNICA 

z volieb zástupcov rodičov žiakov základnej školy do                                                                  

Rady školy pri Spojenej škole, Školská 35, Nemecká 

 

 

Dátum konania volieb: 20. október 2022 

Miesto konania volieb: Budova školy, Školská 279/35, Nemecká, školská jedáleň 

Prítomní: Podľa prezenčnej listiny 

Opis priebehu volieb: Voľby zástupcov rodičov základnej školy do Rady školy pri Spojenej škole, 

Školská 35, Nemecká sa uskutočnili dňa 20. októbra 2022 v čase 16.00 – 16:30 h. Voľby 

zabezpečovala Mgr. Anna Petrášová, PhD., poverená vedením školy v spolupráci s volebnou 

komisiou. Volebná komisia bola trojčlenná a tvorili ju rodičia: Chromeková Eva, Koštialová Ivana, 

Mgr., Mudroňová Alena.    

 

Volebná komisia do 13.10.2022 do 12.00 h zaznamenala na základe návrhov 15 kandidátov, ktorí 

súhlasili s kandidatúrou:   

1.   Belková Denisa; 2.A, 5.A  

2.   Brzáčová Lucia; 2.A, 9.A 

3.   Cimermanová Andrea; 4.A 

4.   Halič Róbert; 3.A 

5.   Hermanová Monika; 6.A 

6.   Kološtová Jana, Ing.; 5.A 

7.   Magurová Mária, JUDr.; 1.A, 2.A 

8.   Ollerová Hana, Mgr., PhD.; 7.A 

9.   Palárik Margetová Viera, Mgr.; 1.A, 5.A 

10. Pavlíková Jana, PharmDr.; 2.A, 4.A 

11. Petrík Martin, Ing.; 3.A, 4.A 

12. Petríková Marianna, Ing.; 3.A, 4.A 

13. Ryšlink Marek; 6.A 

14. Šestáková Stanislava; 7.A 

15. Ťažká Lenka, PhDr.; 2.A, 4.A  

 

Volieb sa zúčastnilo 51 rodičov žiakov základnej školy z celkového počtu 93 oprávnených voličov. 

Vzhľadom na nadpolovičnú väčšinu prítomných voličov mandátová komisia vyhlásila voľby za platné.  

Voľby prebiehali tajným hlasovaním. Volebná komisia vydala 51 volebných lístkov. Voliči voľbu 

vykonali tak, že krúžkovaním označili najviac 2 kandidátov. Odovzdaných bolo 51 volebných lístkov, z 

toho bolo 51 platných volebných lístkov a 0 neplatných volebných lístkov.  

 

 

 



Výsledky volieb: 

1.   Belková Denisa; 10 hlasov 

2.   Brzáčová Lucia; 3 hlasy 

3.   Cimermanová Andrea; 13 hlasov 

4.   Halič Róbert; 1 hlas 

5.   Hermanová Monika; 1 hlas 

6.   Kološtová Jana, Ing.; 7 hlasov 

7.   Magurová Mária, JUDr.; 3 hlasy 

8.   Ollerová Hana, Mgr., PhD.; 5 hlasov 

9.   Palárik Margetová Viera, Mgr.; 1 hlas 

10. Pavlíková Jana, PharmDr.; 2 hlasy 

11. Petrík Martin, Ing.; 2 hlasy 

12. Petríková Marianna, Ing.; 7 hlasov 

13. Ryšlink Marek; 0 hlasov 

14. Šestáková Stanislava; 11 hlasov 

15. Ťažká Lenka, PhDr.; 24 hlasov 

 

Mená členov rady školy za rodičov žiakov základnej školy: Členmi Rady školy pri Spojenej 

škole, Školská 35, Nemecká zastupujúcich rodičov žiakov základnej školy sú Ťažká Lenka, PhDr. 

a Cimermanová Andrea. 

 

Zapísala: 

Chromeková Eva                                                                         _________________________ 

 

Prílohy:  
Prezenčné listiny    

Volebné lístky    

Súhlas kandidátov s kandidatúrou   

 

 

V Nemeckej dňa 20. októbra 2022        

 

 

 

Členovia volebnej komisie: 

_____________________                _______________________                 _____________________ 

        Chromeková Eva                            Koštialová Ivana, Mgr.                          Mudroňová Alena 


